PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro -
Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000.

CNPJ: 14.105.183/0001-14

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br
Tel: (77) 3481-3374 – ramal 216

ERRATA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 236/2025

CONTRATO Nº 236/2025

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa – BA, por meio da presente ERRATA, torna

público que, por erro material, onde se lê no instrumento contratual:

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200/2025,

 CONTRATO Nº 200/2025,

Leia-se corretamente:

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 236/2025,

 CONTRATO Nº 236/2025,

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato firmado entre a Prefeitura

Municipal de Bom Jesus da Lapa – BA e a empresa DENTAL MED SUL ARTIGOS

ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.477.571/0001-47, no âmbito da Dispensa

de Licitação nº 078/2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Bom Jesus da Lapa – BA, 05 de junho de 2025

____________________________________

Eures Ribeiro Pereira

Prefeito Municipal

Contratante